Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR
Contratado(a) - Thiago Cardoso Silva CFP: 093.XXX.XXX-80
Regime de Trabalho: 20 (vinte) horas semanais T-20
Objetivo: Executar serviços de docência universitária, de conformidade com a Lei nº 8.745
de 09.12.93.
Valor mensal de R$: R$ 2.437,59 ( dois mil e quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta
e nove centavos) + Auxílio-Alimentação.
Vigência: Por 12(doze) meses a contar da assinatura do contrato.
Data de assinatura: 07.08.2023
Processo: 23118.010548/2023-41

EXTRATO DE RESCISÃO

CONTRATO Nº 12/DAP/2022 - ESPÉCIE: Rescisão do Contrato de Locação de Serviços de